CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ HÀ TIÊN

Số: 690/TB-CCTHADS Hà Tiên, ngày 21 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản thi hành án

     Căn cứ Điều 98 Luật Thi hành án dân sự ( được sửa đổi, bổ sung năm 2014 và

năm 2022);

    Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-CCTHADS ngày 02 tháng 01 năm 2024 và

Quyết định số 368/QĐ-CCTHADS ngày 10 tháng 7 năm 2023 của Chi cục trưởng

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Tiên, tỉnh Kiên Giang;

    Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 19/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 5

năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Tiên,

        Do các bên đương sự không thỏa thuận được về giá và không thỏa thuận về tổ

chức thẩm định giá tài sản.

      Chi cục thi hành án dân sự thành phố Hà Tiên thông báo về việc lựa chọn tổ chức

thẩm định giá tài sản để thẩm định giá tài sản kê biên như sau:

       * Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản thẩm định giá:

      - Quyền sử dụng đất thửa đất số 277, 288; tờ bản đồ số 2, diện tích 9.271m2, tọa

lạc tại ấp Ngã Tư, xã Thuận Yên, thành phố Hà Tiên, tỉnh Kiên Giang, theo giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất số: X 192273. Đứng tên Nguyễn Kỳ Quang.

      * Thời gian địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá.

- Thời gian: Từ ngày 26/8/2024 đến 17 giờ ngày 30/8/2024.

- Địa điểm, hình thức nộp hồ sơ: Tại trụ sở Chi cục thi hành án dân sự thành phố

Hà Tiên, tỉnh Kiên Giang. Số 4A Mạc Công Du, khu phố 3, phường Đông Hồ, thành

phố Hà Tiên, tỉnh Kiên Giang. Nộp hồ sơ trực tiếp hoặc gửi qua bưu điện.

   * Điều kiện đối với tổ chức thẩm định giá: Đã được Bộ Tài chính cấp giấy chứng

nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá. Có kế hoạch để tổ chức thẩm

định giá (thời gian thực hiện ban hành chứng thư).

Nay Chi cục thi hành án dân sự thành phố Hà Tiên thông báo đến các tổ chức

thẩm định giá biết và nộp hồ sơ đăng ký theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                        CHẤP HÀNH VIÊN
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh KG;

- Lưu VT, HSTHA.

                                                                                 Nguyễn Thanh Hồng

		2024-08-23T10:53:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Hồng<hongnt.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T13:33:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hồng Thắm<thamnth.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!